' FAZENDA
* RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇAO

muuamswemquueuuuauum PORTARIA Nº 091I2021ISMA
Publicado no Diário & DE 11 DE MAIO DE 2021
Oficial Eletrônico

Nº101/2021- Data: de 14
de maio de 2021.

umanuuwm-uwmwawuwwuw

Súmula: “Exonera a pedido
servidora, do Municipio de Fazenda
Rio Grande, conforme especifica".

["—F-.——«'

n'ª-.rar,- r

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais., conferidas
pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1º — Exonerar, a pedido, servidora abaixo relacionada, mediante protocolo e data
discriminada:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO ] EXONERA
21440/2021 353283 MARCIELE CERINO THIBES TÉCNICA ENFERMAGEM 20/04/2021

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande. 11 de Maio de 2021.

F ”bf—
JULIO ªnºs“ RIBAS NEIVA

Quisãojde Recursos Humanos
Decreto 5645/2021 Portaria 058l2021

Secretaria Municipai de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 — Nações — Fazenda Rio Grande _ PR — CEP: 83823-901

Fone: (41) 3627-8500

ADMINISTRAÇAO

ZENEIDE IANCOSKI AUXILIAR DE 04/05/2021 A22042/2021 284701 SME
MARQUES SERVIÇOS GERAIS 0310712021

CLEIDE MARIA DA ROSA TÉCNICA 1210712021 A2113f2021 351659 SMSFELISBERTO ENFERMAGEM 11/08/2021

0110612021 A

301060021

221102021 Á

23673I2021 352957 ANAAPARECIDA DE LIMA SERVENTE 20132021 SME
221102022 A

2111212022

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EMM—___./
=p—

Decreto 5645/2021

Fazenda , 'o Grande, 11 de Maio de 2021. ' _. ( ,” Z
“ª LJ gf f:: ,,_H.L,.«í,,2—__ &

JULIO CE$AR RIBAS NEIVA
ÇIÍJWIsão dé, Recursos Humanos

Portaria 058/2021

...““

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 — Nações — Fazenda Rio Grande — PR — CEP: 83323—901

Fone. (41) 3627-8500